РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РЕШЕНИЕ

13.09.2016г.

                                               № 64/377
Рузаевка

О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 71 Устава Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и на основании Закона Республики Мордовия от 04 мая 2009г. №35-З «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городским округом», Совет депутатов городского поселения Рузаевка
РЕШИЛ:

1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

2. Направить прилагаемый перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, на согласование в Совет депутатов Рузаевского муниципального района в течение семи дней со дня принятия настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по  адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Рузаевка                                                      В.В. Чичеватов
Согласовано:                                                                                         Согласовано:
Решение Совета депутатов                                                                  Решение Совета депутатов

Рузаевского муниципального района                                                 городского поселения Рузаевка

№ _____                                                                                                 №64/377
«___ » _________ 2016г.                                                                       «13» __09_ 2016г.
                                          Старцев А.Н.                                                                              Чичеватов В.В.

Председатель Совета депутатов                                                          Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района                                                 городского поселения Рузаевка
Республики Мордовия                                                                         Рузаевского муниципального

                                                                                                                района Республики Мордовия
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Рузаевка, подлежащего передаче в собственность Рузаевского муниципального района при разграничении муниципальной собственности

	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	№ п/п
	Полное наименование муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный регистрационный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на ______ 20__ г.

	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на 01.09. 2016г.,

 руб.

	1
	Земельный участок, площадь461 кв.м
	Республика Мордовия, город Рузаевка, улица Революции 1905 года, д.4

	13:25:0105079:0039

	Раздел 3. Транспортные средства

	№ п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на ________ 20__г.

	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентификационные признаки
	Стоимость по состоянию на _________ 20__ г.

	-
	-
	-
	-
	-
	-